
Que, el numeral 17.1 del Artículo 17° de la Ley N°
27444 Ley del Procedimiento Administrativo General, establece que la autoridad podrá
disponer en el mismo acto administrativo que tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si

SESO	 fuera más favorable a los administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o

	

<<)>CD's sfaM, 	 intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en la fecha a la que.
q

xr	 r .1(

	

/ „,(15	
pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo para su adopción;

u	 oRA q;(.1

G	 41,Z.Zy
O cy Que, el destaque del personal se encuentra previsto en

el inciso h) del artículo 125° del Reglamento Interno de Trabajo del Instituto Nacional de

D	
Investigación Agraria, que es el desplazamiento temporal de un trabajador para desempeñar

,,FRE0o .0,2X unciones asignadas por la institución; asimismo, en su artículo 126° dispone que las
'9..4Worizaciones de movimiento de personal previstas en el artículo precedente, deben aprobarse

°	 v--,¿On Resolución Jefatural;
.!RECTOR

!,IERAL	 De conformidad con las facultades conferidas en el
c• rtículo 12° del Reglamento de Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto

N: Supremo N ° 031-2005-AG, modificado por el Decreto Supremo N°027-2008-AG y con las
visaciones de los Directores Generales de la Oficina General de Administración, de la Oficina
de Asesoría Jurídica y de la Responsable (e) de la Oficina de Recursos Humanos;

"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático".
	 CUT : 158482-13

"Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA
0... ‘C A 01,4,

*1)

Resolución Jefatural N °  0 0 1 18 /2014INIA

Lima 1 1 ABR. 2014

VISTOS: El INFORME N° 001-2014-INIA-ORH-
SUB.UC de fecha 10 de enero de 2014 y el proveído en al OFICIO N° 020-2014-INIA-OGA-
ORH de fecha 28 de enero de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, conforme a lo señalado en el Título V del Decreto
Ley N° 25902 y su modificatoria Decreto Legislativo N° 997, se creó el Instituto Nacional de
Innovación Agraria — INIA; encontrándose los trabajadores bajo el Régimen de la Actividad
Privada conforme a los señalado en el artículo 58° del Reglamento de Organización y
Funciones (ROF) del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG y modificado por
Decreto Supremo N° 027-2008-AG;

Que, mediante el Informe N° 001-2014-INIA ORH
SUB.UC de fecha 10 de enero de 2014, la responsable (e) de la Oficina de Recursos

-	 INAiok	 Humanos detalla la situación del personal que labora en condición de destacado en lasvs-op RE.?

(z"
o

J

1--\\ diferentes Estaciones Experimentales Agrarias en el ámbito Nacional;

Que, por proveído al Oficio N° 020-2014-INIA-OGA-ex:

oB°	 ORH, el Director General de Administración, solicita la emisión de la resolución que autorice el
•-t'/	 destaque de los trabajadores, por el periodo comprendido entre el 1 de enero al 31 de

diciembre de 2014;

,CURSA
Ch

/n9
-o

Z	 Z
E; O;

-

1 N 1 r.



SE RESUELVE:
Artículo 1°.-	 Autorizar el destaque con eficacia

anticipada al 1 de enero y hasta el 31 de diciembre de 2014, del personal que se detalla a
continuación

N°
APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL CARGO PLAZA SEDE ORIGEN SEDE DESTINO

SEDE CENTRAL - SUBDIRECCIÓN 	 DE RECURSOS
GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

1 ALCANTARA	 DELGADO	 JORGE
ENRIQUE

P4 ESPECIALISTA	 EN	 RECURSOS
GENÉTICOS

135 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

2 ALCANTARA	 MORENO	 CARMEN
NELLY

T2 SECRETARIA 159 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-SUBDIRECCIÓN 	 DE RECURSOS
GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

3 ALVAREZ SALCEDO LUIS ANTONIO P5 ESPECIALISTA	 EN	 OVINOS	 Y
BOVINOS

424

3

ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA
ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA AREQUIPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

4 AMESQUITA	 RODRIGUEZ	 ELSA
CLEMENTINA

T3 TECNICO AGROPECUARIO

5 AYBAR PEVE LEANDRO JOEL P3 ESPECIALISTA	 EN	 RECURSOS
GENÉTICOS

136 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CHINCHA

6 AYQUI VILCA SILVIA ELISA P5 ESPECIALISTA EN PROTECCIÓN
VEGETAL

340 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

7 BEGAZO GUTIERREZ HUBERT JUAN T3 TÉCNICO AGROPECUARIO 357 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

8 CABRERA GONZALES MARCO P3 ESPECIALISTA EN CAMELIDOS 479 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
CANAAN-

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA BAÑOS DEL
INCA

9 CABRERA PINTADO ROSA MARIA P3 ESPECIALISTA	 EN
BIOTECNOLOGÍA

140 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-SUBDIRECCIÓN 	 DE RECURSOS
GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

10 CARRILLO CASTILLO FREDESVINDA P1 ESPECIALISTA	 EN	 RECURSOS
GENÉTICOS

139 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-SUBDIRECCIÓN 	 DE RECURSOS
GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

11 CATACORA PINAZO EDMUNDO P5 ESPECIALISTA EN HORTALIZAS 133 ESTACI•N
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIGN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA ANA -
HUANCAYO

12 CHACALIAZA HERNANDEZ WILLIAN
TITO

T4 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CHINCHA

13 CHAUCA FRANCIA LILIA JANINE P6 ESPECIALISTA	 EN	 ANIMALES
MENORES

127 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-CUYES

14 CHAVEZ BULEJE	 DE ORDÓÑEZ
JULIA ROSA

P2 ESPECIALISTA	 EN
TRANSFERENCIA	 DE
TECNOLOGÍA

172 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-DIRECCION	 DE	 EXTENSIÓN
AGRARIA

15 CHAVEZ SANCHEZ DAMIAN T1 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 52 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CHINCHA

16
-	 -
IT

CHILLCE	 JAYO	 PAULINA
ELIZABETH

P1 ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD 46 SEDE CENTRAL ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CANAAN

CONDORI TURPO HUGO ANGEL Al AUXILIAR AGROPECUARIO 476 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

18 CRUZ PONCE HERADIO ADOLFO Al AUXILIAR ADMINISTRATIVO 45 SEDE CENTRAL ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

19 ENCISO HUAILLA ROGELIO P3 ESPECIALISTA	 EN	 RECURSOS
GENÉTICOS

374 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA	 SAN
ROQUE

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CHINCHA

20

,/\
1

ESCOBAR CUADROS FRANCISCO P4 ESPECIALISTA	 EN
TRANSFERENCIA
TECNOLOGÍA	

DE
169 ESTACION

EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-OFICINA	 GENERAL	 DE
PLANIFICACIÓN

DE /kv,

	

C uRso c,	o\-\ <>,

	

mio,`	
/1(.) 955	 Y7	 \c,zOB° ,1,11 	 Q JEF 

a-, o

/1// tr,19)j

i—

,9

BOJ 
JEFE



J E /

o

"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"
"Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA
...s..‘C A oz.,

nV°	 its
*2	 e,	 'S.Q.	 G

Resolución Jefatura)	 00118 ,2o1,.1NIa

N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL CARGO PLAZA SEDE ORIGEN SEDE DESTINO
21 FIGUEROA	 ARRUNATEGUI 	 JUAN

MANUEL
A2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 502 SEDE CENTRAL ANEXO CHIRA PIURA - ESTACIÓN EXPERIMENTAL

AGRARIA VISTA FLORIDA CHICLAYO
22 GARCIA COCHAGNE JUDITH P3 ESPECIALISTA	 EN	 RECURSOS

GENÉTICOS
137 ESTACIÓN

EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL- SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS
GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

23 GARCIA LEVEAU LILA T1 SECRETARIA 395 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA	 EL
PORVENIR

ESTACIÓN	 EXPERIMENTAL 	 AGRARIA	 VISTA
FLORIDA CHICLAYO

24 GOMEZ ORDAYA JENNY T3 TÉCNICO AGROPECUARIO 177 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-CENTRO	 EXPERIMENTAL	 LA
MOLINA

25 GUERRERO FLORES JOSE JESUS A3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 537 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA VISTA
FLORIDA

SEDE	 CENTRAL-CENTRO	 EXPERIMENTAL	 LA
MOLINA

26 GUEVARA	 BARREDA	 JULIO
EDILBERTO

T2 TÉCNICO AGROPECUARIO 218 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
BAÑOS	 DEL
INCA

ESTACIÓN	 EXPERIMENTAL 	 AGRARIA	 VISTA
FLORIDA CHICLAYO

27 GUZMAN QUISPE LUZ LUCILA T4 TÉCNICO AGROPECUARIO 149 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS
GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

28 HERNANDEZ	 LENGUA	 LUIS
ALBERTO

P2 ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO 81 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CHINCHA

29 HIGAONA OSHIRO ROSA P4 ESPECIALISTA	 EN	 ANIMALES
MENORES

128 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-CUYES

30 HUANCA MAMANI TEODOSIO P6 ESPECIALISTA EN CAMÉLIDOS 83 SEDE CENTRAL ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA ILLPA

31 HUANCO	 SACACHIPANA
VALERIANO

P6 ESPECIALISTA EN PAPA 237 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
SANTA ANA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

32 HUARANCA CONDORI FORTUNATO A2 AUXILIAR AGROPECUARIO 477 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

33
,

HUMPIRE MENDOZA ABEL ADAN P2 ESPECIALISTA EN PROTECCIÓN
VEGETAL

292 ANDENES ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

34 JIMENEZ GARCIA MIGUEL T2 TÉCNICO AGROPECUARIO 178 ESTACION
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ANEXO CHIRA PIURA - ESTACIÓN EXPERIMENTAL
AGRARIA VISTA FLORIDA CHICLAYO

35 JUNES NUÑEZ IRIS GRACIELA P2 ESPECIALISTA	 EN
TRANFERENCIA DE TECNOLOGÍA

308 ANDENES ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA CHINCHA

36 LOAIZA CONZA DOMINGO T2 TÉCNICO AGROPECUARIO 525 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA RITA
AREQUIPA

37

'")\

LOPEZ MONTAÑEZ RUTH NOEMI P3 ESPECIALISTA EN FRUTALES

„,------,
....,-	 np	 i.,..

144 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-DIA

INIP



N°
APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL CARGO PLAZA SEDE ORIGEN SEDE DESTINO

38 MALPARTIDA ALATRISTA HECTOR T2 TECNICO AGROPECUARIO 156 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-CENTRO EXPERIMENTAL LA
MOLINA

39 MARTINEZ CHAVEZ SAMUEL T2 TECNICO AGROPECUARIO 157 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-CENTRO EXPERIMENTAL LA
MOLINA

40 MEDINA LOAIZA JORGE VICENTE P4 ESPECIALISTA EN RECURSOS GENÉTICOS 327 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

41 MEDINA ROSSI MIRTHA CLARA T3 TECNICO AGROPECUARIO 176 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-	 SUBDIRECCIÓN	 DE
RECURSOS GENÉTICOS

42 MENDOZA CHAVEZ JESUS P1 ESPECIALISTA EN ADMINISTRACION 392 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA	 EL
PORVENIR

ANEXO HUARANGOPAMPA

43 MURGA	 OLIVEROS	 RAUL
ALEJANDRO

P3 ESPECIALISTA EN PASTOS 351 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

44 ORE EUSEBIO ENRIQUE VICENTE T3 TÉCNICO AGROPECUARIO 151 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-	 SUBDIRECCIÓN	 DE
RECURSOS GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

45 PACORI ZEVALLOS BASILIO A2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 527 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

46 PAUCA	 ESCOBEDO	 HERADIO
EDGARD

T2 TÉCNICO AGROPECUARIO 359 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

47 PENA HUAMAN JULIA NOEMI T2 SECRETARIA 467 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
CANAAN-

SEDE CENTRAL - RECURSOS HUMANOS -
COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DEL FONDO DE
ASISTENCIA Y ESTÍMULO.

48 PERALTA	 GRADOS	 DARWIN
ALBERTO

T2 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 320 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

SEDE	 CENTRAL-	 OFICINA	 GENERAL	 DE
ADMINISTRACIÓN

49 PERUANO	 CARRION	 DIANA
MILAGROS

P3 ESPECIALISTA	 EN	 REPRODUCCION
ANIMAL

175 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-	 OFICINA	 GENERAL	 DE
PLANIFICACIÓN

50 QUISPE REYES ANTONIO T2 TÉCNICO EN LOGISTICA 121 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA VISTA
FLORIDA CHICLAYO

51 RAMIREZ NIÑO DE GUZMAN GLADYS P2 ESPECIALISTA EN FRUTALES 145 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN	 EXPERIMENTAL 	 AGRARIA
CHINCHA

52 RAMOS	 DE	 LA	 CRUZ	 ISIDORO
MARTIN

A3 AUXILIAR AGROPECUARIO 516 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN	 EXPERIMENTAL	 AGRARIA
CHINCHA

53 RAMOS TELLO JAVIER JAIME P1 ESPECIALISTA EN REPRODUCCION 200 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

54 REYES	 ALBERCO	 GUILLERMO
VICTOR

P3 ESPECIALISTA EN AGROECONOMIA 174 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL - OFICINA GENERAL DE
PLANIFICACIÓN

55 ROJAS CHAVEZ JOSE ANGEL

-: ?.	 .

P2 ESPECIALISTA	 EN	 TRANSFERENCIA	 DE
TECNOLOGÍA

426 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA	 EL
PORVENIR

SEDE CENTRAL - DIRECCIÓN DE EXTENSION
AGRARIA

ROSAS ESCUDERO JULIO ARMANDO P3 ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓN 23 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACION	 EXPERIMENTAL 	 AGRARIA
CHINCHA

57 SALES DAVILA BEATRIZ P1

T2

ESPECIALISTA AGUAS Y SUELOS

TÉCNICO AGROPECUARIO

445

388

ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
	  PUCALLPA

ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA	 SAN
ROQUE

SEDE	 CENTRAL-	 DIRECCIÓN	 DE
INVESTIGACION AGRARIA.

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA VISTA
FLORIDA CHICLAYO-;) y

Z
1-, 

co
O

SANCHEZ RAMOS LORENZO

59 SANTIAGO HILARIO LUDY XIAMARA T2 SECRETARIA 162 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL	 -	 DIRECCIÓN	 DE
INVESTIGACION AGRARIA.

/
R,d

DANO URIBE NIEVES CRISTEL

----.-------

T3 SECRETARIA 114 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL- CUYES



"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático".
"Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú"

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatura) N. 00118 /2014-INA

N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL CARGO PLAZA SEDE ORIGEN SEDE DESTINO
61 SOTO PONCE CESAR MANUEL P4 ESPECIALISTA	 EN	 TRANSFERENCIA	 DE

TECNOLOGÍA
170 ESTACIÓN

EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

ESTACIÓN	 EXPERIMENTAL	 AGRARIA
CHINCHA

62 TAPIA TEJADA PETRY MARINA T2 SECRETARIA 161 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL-CENTRO EXPERIMENTAL LA
MOLINA

63 TICONA CONDORI ESTEBAN Al AUXILIAR ADMINISTRATIVO 325 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

SEDE CENTRAL- SECRETARIA GENERAL

64 TORRES MEDINA LUIS ALFONSO T2 TÉCNICO EN COMUNICACIONES 184 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL- DIRECCION DE EXTENSIÓN
AGRARIA

65 ULLOA CHIRINOS EVANGELINA B. T2 TÉCNICO AGROPECUARIO 455 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

66 VELASCO URQUIZO EYLA CLARA P5 ESPECIALISTA EN SEMILLAS 167 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE	 CENTRAL-	 OFICINA	 GENERAL	 DE
PLANIFICACIÓN

67 YANA SUAÑA IGNACIO Al AUXILIAR AGROPECUARIO 475 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA ILLPA

ESTACIÓN EXPERIMENTAL AGRARIA SANTA
RITA AREQUIPA

68 YARLEQUE CHUYE JACINTO T2 TÉCNICO AGROPECUARIO 158 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
DONOSO

SEDE CENTRAL- CUYES

69 ZAPATA GOMEZ JOSE GERARDO T2 TÉCNICO EN COMUNICACIONES 223 ESTACIÓN
EXPERIMENTAL
AGRARIA
BAÑOS	 DEL
INCA

SEDE	 CENTRAL-SUBDIRECCIÓN	 DE
RECURSOS GENÉTICOS Y BIOTECNOLOGÍA

Artículo 2°.- Presupuestalmente, los pagos remunerativos y
beneficios que vienen percibiendo a la fecha los citados trabajadores, continuarán siendo asumidos por sus
respectivas sedes de origen.

Regístrese y Comuníquese

1/44541) ---------
ARTO' LOREZ MARTíNEZ

JEFE
instituto Nacional do Innovación A2ro.'1.-N

F


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

